吉林大学预备党员转正审批呈报表(本专科生)

院级党组织（盖章）：植物科学学院党委　　　     　　　填表人：冯振宇 　　　     　　　　　　上报时间：  年  月  日 
	序号
	姓  名
	性别
	民族
	出生时间
	学 历
	学  号
	入党时间
	支部讨论

转正时间
	基层党委（总支）讨论转正时间
	备  注

	1
	王灵瑶
	女
	汉族
	20040128
	高中
	82220121
	20241015
	20251015
	
	

	2
	吴军
	男
	汉族
	20040906
	高中
	82220137
	20241015
	20251015
	
	


主管部门审核（盖章）：　　　　　　　　　　　　　　　审核人：　　　　　　　　　 　　审核时间：　　　年　　月　  日　
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